
Firma Delphin Sub CZ , zastupující v ČR značku Aqua Sphere, podporuje naše závody a 
Vodní záchrannou službu ČČK již dlouhá léta. Letos pro vás ale chystá ještě mnohem více, 
a to po oba dva dny závodu „O pohár starosty Černá v Pošumaví“, představení celé kolekce  
značky Aqua Sphere  na firemním stánku  s možností zakoupení vybavení s výraznou slevou, 
takže si budete moci doplnit   vaši plaveckou výbavu za akční ceny. V kolekci celého 
sortimentu má firma Aqua Sphere mnoho modelů plaveckých brejliček, tréninkových 
plaveckých ploutví, čepiček a dalšího doplňujícího sortimentu včetně neoprenových 
plaveckých obleků řady SKIN SUIT a triatlonových plaveckých neoprenů.  Dále pak kolekci
kompresních   triatlonových kombinéz ENERGIZE a rovněž plaveckých kombinéz 
ENERGIZE ( závodních kompresních plavek schválených FINA jak pro bazén, tak volnou 
vodu ). Celou nabídku naleznete na www.aquasphere.cz  .

Navíc budou mít všichni závodníci možnost otestovat celý sortiment plaveckých brýlí přímo 
ve vodě, a to buď před závodem, nebo po něm, včetně možnosti zapůjčení plaveckých brýlí i 
na závod.

Delphin Sub CZ  věnuje  do tomboly také  hlavní cenu a to závodní model plaveckého 
neoprenu Aqua Sphere Pursuit 2014   . Oblek bude až do vyhlášení tomboly k vidění na 
stánku Aqua Sphere. Rovněž věnuje do tomboly  několik menších, ale rovněž zajímavých 
cen v podobě plaveckých brejliček, čepiček a dalšího plaveckého vybavení, takže je na co se 
těšit a rozhodně se vyplatí se na vyhlášení tomboly počkat.



Aqua Sphere Pursuit 2014

Delphin Sub CZ také věnuje jednu z hlavních cen do tomboly a to závodní model 
plaveckého neoprenu Aqua Sphere Pursuit. V neposlední řadě budete mít možnost ošahat 
si kompletní sortiment plaveckých brýlí.




